
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-
leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-07-czerwca-2013-roku-3

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Lęborskiego 84-300
Lębork, ul. Czołgistów 5 z dnia 07 czerwca 2013
roku

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102, poz. 651ze zm.)
ogłasza się, co następuje:

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego opisaną niżej
nieruchomość:

1.       

 
 

Lp.
 

Nr działki
 

Powierzchnia
w m2

 

Nr KW
 

Cena
wywoławcza
 

Opis i przeznaczenie nieruchomości
 

1.
 

działka
nr 184/43
 

5044
 

6622/1
 

1.480.000 zł*
 

Działka położona przy ulicy Traugutta w pobliżu centrum miasta. Teren
płaski. Dojazd do nieruchomości od ulicy I Armii Wojska Polskiego.
Uzbrojenie terenu - wodociąg, kanalizacja,  energia elektryczna, ciepłociąg.
W najbliższym otoczeniu nieruchomości produkcyjne i zespół garaży. Na
działce posadowiony jest budynek hali warsztatowej 1370m². Budynek o
konstrukcji żelbetowej prefabrykowanej trzynawowej. Środkowa nawa o
wysokości 5,85m i dwie boczne
o średniej wysokości 3,8m.
 

      *zwolnione z VAT

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-07-czerwca-2013-roku-3
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-zarzadu-powiatu-leborskiego-84-300-lebork-ul-czolgistow-5-z-dnia-07-czerwca-2013-roku-3


 

 2. Przeznaczenie w/w nieruchomości:

W miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość
usytuowana jest na terenie oznaczonym „11.03.UG"
o dominującej funkcji komercyjnej (przemysłowej, produkcyjnej, usługowej,
składowej).

3. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr
102, poz. 651 ze zm./ upływa 19 lipca 2013 roku. Po upływie tego terminu zostanie
przygotowane i podane do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu.

4. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku,
ul. Czołgistów 5, Urzędu Miasta: Lęborka i Łeby, Urzędów Gmin: Nowa Wieś Lęborska,
Cewice, Wicko oraz umieszczenie na stronie internetowej Starostwa www.powiat-
lebork.com na okres od 07 czerwca 2013 roku do 28 czerwca 2013 roku.

5. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Geodezji, pok. nr 220 i
221, II piętro, tel. /59/ 863 28 41.

 

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 29.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 29.04.2016 09:23

Liczba wyświetleń: 7


